
 

 

UCHWAŁA NR II/28/24 

RADY POWIATU LWÓWECKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/27/08 Rady Powiatu Lwóweckiego z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych Radnym Powiatu Lwóweckiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107), w związku z § 2 ust. 1 i 2, § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych powiatu (Dz. U. z 2000 r., nr 66 poz. 799 ze zmian.), Rada Powiatu Lwóweckiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 2 uchwały nr XIX/27/08 Rady Powiatu Lwóweckiego z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych Radnym Powiatu Lwóweckiego w ten sposób, że otrzymuje  

on brzmienie: 

„§ 2. Określenie terminu i miejsca wykonania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia 

podróży służbowej przez Przewodniczącego Rady Powiatu dokonuje wiceprzewodnicząca Rady Powiatu 

Lwóweckiego Iwona Kobierecka w poleceniu wyjazdu służbowego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu: 

Olgierd Poniźnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 3194

https://bip.powiatlwowecki.pl/osoby/32265/olgierd_poniznik

		2024-05-31T09:25:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




